

Handläggare
Emma Wred
08-508 09 270

Till
Norrmalms stadsdelsnämnd
2022-02-10

Förslag till reviderade riktlinjer för omsorg på obekvämt arbetstid och reviderade riktlinjer för barnsäkerhet i Stockholm stad

Svar på remiss från kommunstyrelsen

Förvaltningens förslag till beslut

Remissen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Sammanfattning

Norrmalms stadsdelsförvaltning har mottagit en remiss avseende ett förslag till reviderade *riktlinjer för omsorg på obekvämt arbetstid* och reviderade *riktlinjer för barnsäkerhet i Stockholm stads kommunala förskolor*.

Förslaget till de *reviderade riktlinjerna för omsorg på obekvämt arbetstid* sker med anledningen av att organisationen för verksamheten har förändrats. Utbildningsförvaltningen har även reviderat *riktlinjerna för barnsäkerhet* genom att uppdatera länkarna till de stöddokument som finns tillgängliga på Stockholm stads webbplatser. Vidare är ett avsnitt avseende åtgärder vid värmebölja är tillagt.

Förvaltningen tycker att tillägget avseende åtgärder vid värmebölja är ett bra och ett vägledande tillägg i *riktlinjerna för barnsäkerhet i Stockholm stads kommunala förskolor*. Förvaltningen har inga ytterligare synpunkter.

Bakgrund

Kommunstyrelsen har begärt ett yttrande från Norrmalms stadsdelsförvaltning med anledning av två förslag till reviderade *riktlinjer för omsorg på obekvämt arbetstid* och *riktlinjer för barnsäkerhet i Stockholm stads kommunala förskolor*. Svaret ska vara kommunstyrelsen till handa 2022-03-01.

Ärendet

Kommunfullmäktige har tidigare fattat beslut om riktlinjer för omsorg på obekvämlig arbetstid och riktlinjer för barnsäkerhet i Stockholm stads kommunala förskolor. I fullmäktiges beslut om riktlinjerna ingår att utbildningsnämnden ska ansvara för att följa upp och uppdatera länkar i dokumentet. Utifrån att organisationen för omsorg på obekvämlig arbetstid har förändrats behöver riktlinjerna för verksamheten revideras i enlighet med dessa förändringar. I förslaget till revidering avseende barnsäkerhet i Stockholm stads kommunala förskolor har länkar till stöddokument uppdaterats och ett tillägg angående åtgärder vid värmebölja lagts till.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom förskoleavdelningen.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen är positiv till tillägget avseende åtgärder vid värmebölja är positivt då det tydliggör hur förskolorna ska arbeta både förebyggande och åtgärdande. I övrigt har förvaltningen inga synpunkter då revideringarna föranleds av verksamhetsförändringar för omsorg på obekvämlig arbetstid och länkuppdateringar.

Jesper Ackinger
Stadsdelsdirektör

Norrmalms stadsdelsförvaltning

Hanna Wirde

Avdelningschef förskola

Norrmalms stadsdelsförvaltning

Bilaga

Remiss av förslag till reviderade riktlinjer för omsorg på obekvämlig arbetstid och reviderade riktlinjer för barnsäkerhet i Stockholm stads kommunala förskolor.

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Jesper Ackinger, stadsdelsdirektör	2022-01-10
Hanna Wirde, avdelningschef	2022-01-07